[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11 апреля 2017 года                                                                                                      № 021-ПГ

О награждении Почетной грамотой

Главы сельского поселения Хатанга

За высокий профессионализм, многолетний добросовестный труд и активное участие в жизни поселка, а так же в связи с Днем оленевода,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

наградить Почетной грамотой Главы сельского поселения Хатанга и ценным подарком:

- Чуприна Виктора Алексеевича, ветеринарного фельдшера Краевого государственного казенного учреждения «Таймырский отдел ветеринарии».
Глава сельского поселения Хатанга                                                                А. В. Кулешов